
発時刻 着時刻 綾線　🚍 発時刻 着時刻 佐土原線　🚍 発時刻 着時刻 新富線　🚍 発時刻 着時刻 高岡線　🚍

6:28 19:45 綾ホンモノセンター 6:30 19:48 佐土原小前 6:30 19:52 富田中前 6:45 19:25 高岡本町

6:30 郷鴫 6:31 19:46 佐土原中前 6:31 19:50 富田八幡 6:46 19:24 坂の下（高岡警察署前）

6:31 川久保 6:33 19:45 下村 6:40 19:38 上宮本 6:47 19:23 粟野神社前

6:33 19:40 森永 6:34 19:44 那珂 6:41 19:36 宮本 6:48 19:22 長饅頭前

6:38 19:35 十日町 6:40 19:38 小牧台 6:42 19:35 札の辻 6:52 19:18 上花見

6:40 国富バス停 6:41 19:37 広瀬台 6:44 19:33 佐土原総合支所前 6:53 19:17 花見

6:41 六日町 6:43 19:35 広瀬小下 6:47 19:31 佐土原駅前　🚃 6:54 19:16 ビタミン館前

6:42 19:30 犬熊入口 6:44 南広瀬 6:56 19:21 住吉駅 6:55 19:14 城ヶ峰

6:43 19:29 萬福寺 6:45 19:33 御殿下 6:57 19:20 住吉 6:59 19:12 内の丸

6:44 19:28 宮王丸 6:53 19:24 ニュータウン住吉北 6:59 19:18 日大高前 7:00 19:11 有田橋

6:45 向陽の里 6:54 19:23 ニュータウン住吉南 7:01 19:17 宮田 7:02 19:08 まん風前

6:46 19:26 大田原 6:57 19:20 元村北 7:03 19:14 新名爪 7:10 19:03 生目ﾊﾞｽ停

6:47 木脇学校下 7:01 19:17 東大宮コミュニティセンター 7:04 19:12 蓮ヶ池 7:11 19:02 小松ﾏﾙｼｮｸ前

6:48 19:24 木脇バス停 7:02 19:16 榎丸 7:06 19:11 団地入口（花ヶ島） 7:13 18:59 大塚・池ノ内ﾊﾞｽ停

6:49 岩知野バス停 7:03 19:15 川崎脳神経外科前 7:08 19:09 中花ヶ島 7:14 18:58 大塚西の原（パチンコ）

6:50 増田病院下 7:04 19:13 作内科医院（萩崎） 7:09 19:08 花ヶ島 7:15 18:57 大塚神社前

6:52 19:18 組合下 7:05 19:11 東小学校前 7:11 19:07 南花ヶ島 7:17 18:56 大塚ジョイフル前

6:56 柏田 7:07 19:10 猿野バス停 7:14 19:05 神宮駅前 7:18 18:54 宮崎若久病院前

6:57 19:13 大淀川学習館前 7:08 19:08 坂元バス停 7:15 19:03 神宮東町 7:20 18:53 江南１丁目

6:58 名田神社前 7:10 19:07 檍北小 7:16 19:01 江平2丁目 7:21 18:52 吉岡歯科前

7:00 19:10 下北方バス停 7:11 19:06 江田原バス停 7:17 19:00 江平通（一の鳥居） 7:23 18:50 タイヨー前

7:02 祇園3丁目バス停 7:12 19:05 江田原ふれあい広場 7:20 18:57 橘通5丁目 7:24 18:49 倉の町

7:04 祇園2丁目バス停 7:13 19:04 浮之城北 7:21 18:55 橘通4丁目 7:25 18:48 江南病院バス停

7:05 19:07 和知川原交差点横 7:17 18:59 安定所入口 7:22 18:54 野村証券前 7:27 18:46 大坪町バス停

7:06 19:06 宮商前 7:18 18:58 下原町 7:25 18:50 橘通1丁目 7:28 18:45 京塚町

7:10 19:01 松橋町 7:23 18:55 錦町 7:26 18:48 南詰 発時刻 着時刻 小松台線　🚍

7:12 松橋2丁目 7:27 18:50 児童公園前 7:26 18:48 中村1丁目 6:43 19:26 桜ヶ丘

7:13 18:58 松橋1丁目 7:30 東大淀1丁目 7:27 18:47 中村2丁目 6:44 19:24 北ハイランド

7:17 18:53 たまゆらの湯 7:32 18:43 南宮崎駅 🚈 発時刻 着時刻 平和台線　🚍 6:45 小松台小前

7:23 中恒久 発時刻 着時刻 花山手・木花台線　🚍 6:55 19:15 記念病院 6:46 19:23 中ハイランド

7:24 18:47 農業高校前 6:58 19:23 花山手西 7:03 19:07 霧島５丁目 6:47 南ハイランド

7:27 18:45 田吉バス停 7:10 19:09 下加納 7:04 19:06 霧島４丁目 6:48 19:20 大塚台東1丁目

発時刻 着時刻 池内線　🚍 7:11 19:07 追分バス停 7:05 19:05 霧島３丁目 6:49 19:19 団地入口

6:53 平和が丘団地入口 7:13 19:04 池田バス停 7:06 19:04 霧島２丁目 6:50 19:17 大塚台センター前

6:58 19:12 東矢の先 7:33 18:49 熊野ﾊﾞｽ停 7:08 19:02 花殿町 6:51 19:16 市営住宅前

7:00 博物館前 7:34 18:48 木花台入口 7:09 19:01 中津瀬町 6:53 19:14 生目台東５丁目

7:01 19:10 文化公園 7:35 18:47 木花台北 7:10 19:00 清水３丁目 6:54 19:13 生目台東４丁目

7:03 19:08 宮崎神宮 7:36 18:45 木花中前 7:12 18:58 県病院西口 6:55 19:12 生目台西１丁目

7:04 NHK 7:38 18:43 木花台南 7:15 18:55 ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ大坪店 6:56 19:11 生目台西３丁目

7:06 19:05 一の鳥居 7:41 18:40 宮崎銀行前 7:23 18:48 ｸﾘｰﾝ池田台 6:57 19:10 生目台西４丁目

7:08 19:03 江平1丁目 7:43 18:38 ｻﾝﾏﾘﾝ前 🚈 7:24 18:47 第３池田台 6:58 19:09 生目台センター

7:13 18:57 青葉町バス停 発時刻 着時刻 都城線　🚍 7:25 18:46 池田台 6:59 19:08 生目台東２丁目

7:14 日向学院前 6:46 19:37 都城農協前 7:26 18:45 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ加納店 7:01 19:06 大塚ローソン前

7:15 宮脇町バス停 6:49 沖水橋 7:27 18:43 加納小入口 7:02 19:05 地蔵田

7:16 18:54 文化の森 6:50 19:27 高専前 7:30 18:40 クロスモール清武前 7:03 19:04 浜川田

7:17 18:53 宮崎学園前 6:52 19:25 松の元 発時刻 着時刻 小林線　🚍 7:07 19:00 福島町

7:18 18:53 昭和町 6:56 19:21 地場産業センター 6:20 19:58 小林駅 7:08 大淀中前

7:20 18:51 宮崎中学校前 6:58 19:19 髙木原 6:24 19:55 市立病院前 7:12 18:53 大淀2丁目

7:35 18:38 月見ヶ丘6丁目 7:36 18:40 清武駅前バス停 🚈 6:27 19:50 園田病院前 7:14 18:51 恒久小入口

発時刻 着時刻 西都城線　🚍 発時刻 着時刻 日南線　🚍 6:40 19:35 ゆーぱる野尻 7:15 18:50 城ヶ崎バス停

6:45 19:24 西都城駅 6:15 20:00 南郷駅 6:43 19:33 野尻中央病院前 7:17 18:48 橋の元バス停

6:47 19:22 広口 6:32 19:45 岩崎2丁目 6:54 19:23 紙屋

6:50 19:20 市立図書館前 6:38 19:40 日南駅前 7:01 19:17 下田ノ平（うなぎ）

6:52 19:18 前田２丁目 6:45 19:33 飫肥駅 7:20 19:00 宮水流

6:55 19:16 ガード下 6:52 19:27 日南運動公園

6:56 19:15 川東 7:05 19:16 北郷ｱﾘｰﾅ

令和６年度　スクールバス運行表（時間・停留所）
※着時刻は目安の時間です。
　（記載は18時30分学校発の場合）
　交通状況により変わりますのでご了承ください。


